
CITTA' METROPOLITANA DI TORINO

OGGETTO: Piano di intervento triennale di manutenzione ordinaria di modesta entità 
delle S.P. di competenza del Servizio Viabilità1. Progetto n. 3585/2018.
Lotto 1 - U.O. 1 Zona Omogenea 10 (Chivassese), parte della Zona Omogenea 4 (AMT 
Nord)

(C.I.G. 76397118F3)
Importo a base di gara: Euro 216.000,00
PROCEDURA APERTA  ex art. 60  del D.Lgs. 50/2016  con il metodo delle offerte segrete con il criterio 
del prezzo più basso ai sensi dell'art. 95 comma 4 lett. a) del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., espresso in termini di ribasso 
percentuale unico e uniforme come disposto con Determinazione n.272-20988 del 16/08/2018 del Dirigente 
del Servizio Viabilità 1. 
E' prevista l'individuazione e l'esclusione automatica delle offerte anomale  ai sensi dell'art. 97 comma  8 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.
con le modalità di cui all’art 97 comma 2 del medesimo decreto, previo sorteggio, da effettuarsi in sede di gara, del metodo 
di determinazione del valore della soglia di anomalia.
Non sono ammesse offerte in aumento e l'aggiudicazione è definitiva ad unico incanto.
Termine presentazione offerte: 26/11/2018 ore 12,00
Data inizio operazioni di gara: 27/11/2018 ore 09,00
Data esito eventuale integrazioni  e apertura offerte economiche: 12/12/2018 ore 09,00
Avviso di gara pubblicato su: 
Sito informatico del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti in data 08/10/2018
Sito informatico dell' Osservatorio LL.PP. Della Regione Piemonte in data 08/10/2018
Sito informatico della Città metropolitana di Torino in data  08/10/2018
G.U.R.I. N. 117 del  08/10/2018
Albo Pretorio della Città di Torino dal 08/10/2018 al 26/11/2018
Albo Pretorio della Città metropolitana di Torino dal 08/10/2018 al 26/11/2018
Corriere della Sera edizione nazionale in data 08/10/2018
Gazzetta aste e appalti in data 09/10/2018
IMPRESE CHE  HANNO FATTO PERVENIRE OFFERTA: N.9
Data : 27/11/2018   Inizio lavori ore: 9,15

Sono presenti i Sigg.ri: Ing. Matteo Tizzani, Dott.ssa Antonella Damico, Sig.ra Gabriella Bonafortuna, Dott. Claudio Ferrero

Responsabile Unico del Procedimento: Ing. Giovanni Candiano 

Ai sensi dell’art. 97 comma 2 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.,  per la determinazione del valore della soglia di anomalia



è stato sorteggiato il metodo B

36 IMPRESE

1
BUA COSTRUZIONI DI BUA GEOM. ANTONINO - VIA CARLO ALBERTO N. 
58 - 10080 SAN BENIGNO CANAVESE (TO) - C.F. BUANNN82C18L219V

AMMESSA CON RISERVA

2
BUILDING & DESIGN 2008 S.R.L. - VIA APULEIO N.10 - 81030 VILLA DI 
BRIANO (CE) - C.F. 03443200617

3
CO.E.STRA S.R.L. - VIA I MAGGIO N.2/P - 80014 GIUGLIANO IN CAMPANIA 
(NA) - C.F. 05187791214

4
DITTA CITRINITI GEOM. MASSIMO - VIALE GRAMSCI N.12 - 10093 
COLLEGNO (TO) - C.F. CTRMSM69D06L219W

5
EDILGAMMA S.R.L. - VIA DEGLI OCCHINI N.47 - 10022 CARMAGNOLA (TO) - 
C.F. 08455980014

6
I.E.F. LEONARDO S.R.L. - VIA FATEBENEFRATELLI N.122/D - 10077 SAN 
MAURIZIO C.SE (TO) - C.F. 04241940651



7
NEW GROUP INFRASTRUTTURE S.R.L. - VIALE TORINO N.9 - 10042 
NICHELINO (TO) - C.F. 10586060013

8
S.C. EDIL DI PAGLIERO RENZO S.A.S. - FRAZIONE SPINETO N.185 - 10081 
CASTELLAMONTE (TO) - C.F. 01686380013

9
SELVA MERCURIO S.R.L. - VIA ALCIATO N.1 - 22100 COMO (CO) - C.F. 
01721450136

Tutti gli operatori economici indicati nell'elenco sono stati ammessi ad eccezione  dell' operatore economico contrassegnato con il numero 1  

che è stato AMMESSO CON RISERVA.

I lavori si chiudono alle ore 10,00.

Torino, lì 27/11/2018                                                                           La Responsabile dell'Ufficio Appalti
                                                                                                             e Coordinamento Attività Contrattuali

                                                                                                         Dott.ssa Antonella Damico
                                                                                                       (firmato digitalmente)


